Uscita Didattica - Il19.11.2024 c/o Longarone – 
Diga del Vajont  - Bus da 55pt 

1 
1.090,9090

91 
0 10 1.200,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.090,91   1.090,91 10 109,09 1.200,00 

Importo totale della fornitura € 1.200,00 

(MILLEDUECENTO/00 euro) 
  (2.323.524 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.